FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razédn
2024-03-02 ADRIN VASQUEZ

Direccion .
CRA 2TA 103 88 —— ——
Pais R

Colombia J

~— | COA VASOUEZ COEO, NIT:
500576533-0 Av 2B # 28Norte-37,

~— L)1 CALI (VALLE DEL CAUCA) TEL:

 Vasayez Govo 3199618

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

\ Documento da ldentidad

cC (

XYMNIT () CE () No. 76142617

Telafono

1000000

~ DATOS DELVEHICULO

Clurc
Call

1ad Departamento
Valle del cauca

Placa Clase T [ Marca Linea
LFL128 Camionela Ofsle OzkB470asf 1.8
| Modelo —— T No. de licencia de tiansito Fecha Matricula Color Combustibla V/IM o Chasis
100264077568 2022-06-30 Blanco Gasolina LVZA53P93PCB01447
Cilindraje

1 Tipe Motor

1798

Kilomelraje
96633

7

Suspensién (si aplica)

Numero da Sillas| Vidrlos Polarizados Blindaje
7 ISI()NO () S1 () NO (X)
- i TR, T 3

Tragy
)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor ‘ Minimo Unidaci\
lzquierda 76.40 Derecha 87.40 |zquierda 79.60 Derecha 89.40 %
Frenos
:Ect":;aua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad \ Desequilibrio Maximo  Unidad \
Eje 1 286200 426600 N |5 282300 439100 N \ 1.36 30 %4\
52.70 50 % izquierdo Derecho
Eje 2 150900 371500 N |Be2 1251.00  3650.00 N \ 17.10 30 % j
rzquierdo Derecho
Efcee  yning  Unigad |02 NofER3 N \ %J
Eje 4 N |Eied N \ %J
14.20* 18 % 1izquierdo Derecho
Eje 5 N [EleS N \ % J
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 \Méximo P Unidadm Ikmj
0.49 0.22 +-
Inspeccion Visual
Rotulas inferiores CUMPLE Terminales [cumpLe | |Dispositivo de velocidad lcumpLe |
Eastidor CUMPLE Eje3 llanta izquierda lcumpLe | {Estado Tubos Escape lcumpLe |
|dentficacién Reglamentaria CUMPLE Anclaje de Baterla fcumpLe | |Indicadores de tablero cumPLE |
Rotulas superiores CUMPLE Pfomedio de Tlempo lcumpLe | |Ventanillas \cumpPie |
Cinturones de Seguridad CUMPLE Tapicerla \CUMPLE \ \Bandero\a \CUMPLE _\
Luz de parqueo CUMPLE Triangulos EE lcumpPle |
Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Lalonerla y Pinlura lcumpLe | |Eie1 Rin lzquierdo \cumpLe |
Reverca CUMPLE Luces altas lcumpLe | [Resortes o Ballestas fcumpe |
Ej63 Rin |zquierdo CUMPLE Eje4 Rin lzqulerdo lcumpLe | |Ele1 llanta izquierda \cumpLe |
Direccionales CUMPLE Eje5 Rin Derecho lcumpie | |Ejes llanta derecha lcumPLE |
Sopurtes CUMPLE Cojlneria lcumple | fLuzinterna |cumpPLE |
Cruceta CUMPLE Parabrisas lcumple | Puertas \cumpLe |
f Amortiguadores CUMPLE Tijeras [CUMPLE 1 \Seﬁales de advertencia \CUMPLL\
| Linterna CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE | |Luces bajas lcumpLe |
| Pernos CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE | |Eje3 llanta derecha \cumpLe |
[ Eje2 Rin lzqulerdo CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE | |Espejos \cumple |
[ EJe2 Rin Deracho CUMPLE Desempafiador lcumpte | {Anclaje Sitlas lcumpLe |
[ Tacos CUMPLE EJe4 Rin Derecho lcumpie | IPisos {cunple |
[ Istop CUMPLE Brazos Axialos comre | Toaw lcompLe |
| Eje1 llanta derecha CUMPLE Eje2 llanta izquierda lcumple | |Limpiaparabrisas lcuvpLe |
[ [Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE Eje4 llanta derecha cuMPLE | |Ceja de direcdion fcumpe !
l IASGO General CUMPLE Luz placa CUMPLE \ \Retrovisores \CUMP\-E
, fDlstlntivc da la empresa CUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE \ \Tem\inales Bateria \CUN‘.PLE
[ [Promodio de Distancia CUMPLE Extintor CUMPLE |  |Ulantade repuesto lcumpLe
[ |Ejet Rin Derecho CUMPLE Boliquin CUMPLE |
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r G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
[ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

0]

FELIX MAURICIO ORTIZ BECERRA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto ‘4.10

Eje lzquierda | derecha \

Eje1  [4.87 \4_90

Ele2 5.09 \5.21

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenjeria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisidn técnico mecénica)
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